nohum-i rebi‘u’l-ulâ-yi kamerî ‘îd-i nevrûz ve ‘îdu’z-zehrâ der-yek rûz bûde est gofte şode est. “Ve

yine, Hicrî 1328 yılı Nevruz Bayramında, Kamerî rebiu’l-ulâ’nın (ilkbaharın) 9. gününde Nevruz

ile Zehrâ Bayramının aynı olduğu günde söylenilmiştir.” Bu yazı, eserin de aşağı yukarı aynı

tarihte yazılmış olduğuna işaret etmektedir. Hicrî 1328 yılı, Miladî tarihe göre 1910 yılına tekabül

etmektedir (Doğan 2013: 2-6).

Bu çalışma, Emåāl ü Neṣāyiḥ-i Türkì’de yer alan atasözlerine dayanmaktadır.

Atasözlerinin, eserde ağız özellikleri korunarak kaydedilmiş olması ayrıca önem arz eder.
Çalışmada, Emåāl ü Neṣāyiḥ-i Türkì’deki atasözlerinin yazım, ses ve şekil özellikleri üzerinde